АДМИНИСТРАЦИЯ
АКСЕНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  03.04.2017г.                          с. Аксениха                                 №  19

О внесении изменений в постановление администрации Аксенихинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 14.05.2010г №16 «Об утверждении порядка информационного наполнения о деятельности администрации Аксенихинского сельсовета на официальном сайте администрации   Аксенихинского сельсовета Краснозерского района, в сети Интернет  и перечня сведений о деятельности администрации Аксенихинского сельсовета, обязательного для размещения в сети Интернет»

        Согласно Федерального закона от 09.02.2009г № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»,  и на основании Протеста прокуратуру Краснозерского района от 10.03.2017 года №1/16-13-2-2017

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Привести в соответствие с действующим законодательством  пункт 1.2.3 Перечня сведений о деятельности администрации Аксенихинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, обязательного для размещения в сети Интернет, изложив его в новой редакции:

«1.2.3 Информацию о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;

2. Опубликовать данное Постановление в бюллетене органов местного самоуправления Аксенихинского сельсовета.

Глава Аксенихинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                             З.И.Биденко